



Comissão de Licitação / Pregoeiro(a)
 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
 Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO

02/21/PE-DS - SRP

Identificação do licitante/empresa
 Razão Social: Expresso Distribuidora Eireli - EPP
 CNPJ: 25.179.741/0001-02
 Endereço: Rua Maria Nunes Da Silva, 221, Parque Tracema - Maranguape/CE CEP: 61.948-320
 Telefone: (85) 98868-9532
 Banco, Agência e nº da conta corrente: Banco do Brasil - Agência:0481-2 C/C:55.500-2

Inscrição Estadual (CGF): 06.536.9629
 Email: expdistribuidora@gmail.com

CPF: 054.388.223.36
 Estado Civil: Solteiro
 Telefone: (85) 98868-9532

Nome: Felipe Lima Soares - SOCIO ADMINISTRADOR
 RG: 2009009147270
 Naturalidade: Brasileiro

MODALIDADE:
 Número do Edital:
 ÓRGÃO GERENCIADOR

PREGÃO ELETRÔNICO
 02/21/PE-DS - SRP
 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA

OBJETO

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPAPORANGA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES MÁXIMAS DESCRITAS EM ANEXO I DO EDITAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	LOTE VII - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI									
		MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR, UNIT	VR, UNIT	VR, UNIT	VR, TOTAL	VR, TOTAL	VR, TOTAL	VR, TOTAL
1	Isqueiro com tamanho de 8cm	BIC	Unid	140	R\$ 3,00	trs reais	R\$	420,00	quatrocentos e vinte reais	R\$	420,00
2	Palito de madeira, redondo com ponta, (tipo palito de dente) em caixa com 100 unidades	GINA	Cx	160	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$	232,00	duzentos e trinta e dois reais	R\$	232,00
3	Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 100 lts, 75cm x 105cm p/ até 20 Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unidades	ECONOMICO	Pacote	1333	R\$ 23,73	vinte e trs reais e setenta e trs centavos	R\$	31.632,09	trinta e um mil, seiscentos e trinta e dois reais e nove centavos	R\$	31.632,09
4	Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 30 lts, 59cm x 62cm p/ até 6Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unid.	ECONOMICO	Pacote	1150	R\$ 8,48	oito "reais e quarenta e oito" centavos	R\$	9.752,00	noventa e sete mil, quatrocentos e oitenta e dois reais	R\$	9.752,00

Handwritten signatures and stamps, including a circular stamp with the text 'PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA' and the number '458'.

5	Sacos p/lixo, cor preta, capacidade para 50 lts, 63cm x 80cm p/ até 10Kg, para acondicionamento de lixo, em embalagem c/ 100 unidades.	ECONOMICO	Pacote	1570	R\$	15,26	quinze reais e vinte e seis centavos	R\$	23.958,20	vinte e trs mil, novecentos e cinquenta e oito" reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO		LOTE VII - EXCLUSIVO ME/EMP/MEI		R\$		sessenta e cinco mil, novecentos e noventa e quatro reais e vinte e nove centavos		R\$		65.994,29

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA sessenta e cinco mil, novecentos e noventa e quatro reais e vinte e nove centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA sessenta e cinco mil, novecentos e noventa e quatro reais e vinte e nove centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados a partir da apresentacao da proposta
 PRAZO DE ENTREGA: ate 3(tres) dias uteis apos o recebimento da ordem de compra expedida

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
 GARANTIA: CONFORME EDITAL



EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
 CNPJ: 25.179.741/0001-02
 FELIPE LIMA SOARES
 SOCIO PROPRIETARIO
 CPF:054.388.223.36
 RG:2009009147270

DECLARAÇÕES

A) que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais e quaisquer despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também a todos as obrigações contidas no Edital,

B) que o objeto será fornecido em conformidade com as especificações contidas no Edital que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital,

C) que tem o pleno conhecimento, aceitação que cumprirá todas as obrigações contidas no edital,

D) que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto dessa licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desse certame e que nos submetemos a todas as cláusulas condições previstas neste edital,

E) que garantimos a entrega dos produtos e caso seja constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos

F) que assumimos inteiramente a responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de ate 05(cinco) dias uteis contados a partir da data de recebimento da ordem de compra

G) que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

H) que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos caso seja contratada

I) De que caso consiga se sagrar vencedora do item/lote, tem capacidade de atendimento da garantia ofertada pelo fabricante do equipamento;

J) Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da LEI N 8.666/93 e alterações posteriores e as cláusulas e condições do edital de licitação tipo PREGAÇÃO ELETRÔNICO 02/21/PE-DS-SRP



K) Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e que assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no anexo caso sejamos vencedores da licitação

20/01/2021

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



[Handwritten mark]